
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円4,651,000最低制限価格（税抜）

５０３１０００４６７

5,200,000

令和３年度 小学校施設管理事業

第一小学校北校舎屋上西側防水改修工事

入札不調につき
随意契約

決定

5,300,000

5,000,000

2

3

0000101940

5

6

4

（株）川島組              

0000104655

4,950,000

5,180,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０４６７号

0000100897

（株）エフエフ住宅           

5,480,000

（株）金田組              

0000102121

0000607812

0000102180

（株）川島組              

工事

予定価格（税抜）

掛川土建（株）             

コスモ建設（株）            

設計金額（税抜） 5,180,000 円

辞退

（株）鈴木建設             

掛川市二瀬川４番１号

落

札

業

者

コ
メ
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ト


